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OSTROVIT Omega 3 + ADEK 120 kapsułek
 

Cena: 35,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Omega 3 + ADEK 120 kapsułekOstroVit Omega 3 + ADEK to suplement diety stworzony dla wszystkich tych,
którzy chcą zadbać o swoje zdrowie na co dzień. Kompleks witamin rozpuszczalnych w tłuszczach A, D, E i K wzbogacony o kwasy
tłuszczowe omega-3 zapewnia idealne połączenie niezbędnych składników odżywczych. Szukasz łatwego do połknięcia suplementu
diety, dzięki któremu kompleksowo wesprzesz funkcjonowanie organizmu i uzupełnisz dietę w niezbędne witaminy rozpuszczalne w
tłuszczach? Postaw na kapsułki OstroVit Omega 3 + ADEK.Czym jest suplement OstroVit Omega 3 + ADEK?Suplement diety OstroVit
Omega 3 + ADEK to zestaw 120 kapsułek, które zawierają olej rybi oraz kompleks czterech witamin: A, D, E i K. Każda kapsułka
dostarcza organizmowi aż 180 mg kwasu EPA oraz 120 mg kwasu DHA, które m.in. wspierają odporność oraz zdrowie psychiczne, mają
działanie antyoksydacyjne oraz pozwalają zadbać o gospodarkę hormonalną organizmu.Witaminy A, D, E i K oraz kwasy omega-3
wspierają szereg procesów zachodzących w organizmie każdego człowieka. Wybierz kapsułki OstroVit, jeżeli chcesz:mieć zdrową skórę,
włosy i paznokcieznaleźć sposób na mocne kości i zębyzapewnić poprawną krzepliwość krwiwesprzeć układ odpornościowyzadbać o
prawidłowe funkcjonowanie mięśnimieć lepsze samopoczucieWłaściwości kapsułek OstroVit Omega 3 + ADEKUtrzymanie
odpowiedniego poziomu kwasów tłuszczowych omega-3 oraz witamin rozpuszczalnych w tłuszczach znacznie poprawia jakość
codziennego życia. Niedobory tych składników mogą powodować szereg zaburzeń, np. osłabioną odporność, infekcje, problemy z
koncentracją, dlatego ich suplementacja jest tak ważna.Najważniejsze cechy suplementu diety:IDEALNE POŁĄCZENIE SKŁADNIKÓW -
Dzięki wysokiej dawce kwasów EPA i DHA oraz witamin suplement stanowi idealne uzupełnienie codziennej diety.SUPLEMENT DLA
KAŻDEGO -Bez względu na to, jaki tryb życia prowadzisz, kapsułki OstroVit Omega 3 + ADEK zapewnią Ci lepsze samopoczucie,
zdrowszą skórę i włosy, a także zadbają o krzepliwość krwi.WYGODNA FORMA - Suplement jest dostępny w formie łatwych do
połknięcia kapsułek, które możesz połknąć bezpośrednio po posiłku.Suplement diety OstroVit zawiera szereg składników, które
wspierają codzienne funkcjonowanie organizmu. Sprawdź, jak działa każdy z nich:Omega-3 - Wykazuje działanie przeciwzakrzepowe
oraz reguluje prawidłowe ciśnienie krwi, dzięki czemu zmniejsza ryzyko wystąpienia chorób serca. Poprawia kondycję psychiczną, a
także działa przeciwzapalnie i przeciwalergicznie.Witamina A - Przyspiesza regenerację skóry oraz wspiera wzrost paznokci i włosów.
Ma pozytywny wpływ na odporność organizmu, jak również pozwala cieszyć się dobrym wzrokiem.Witamina D - Wspiera
funkcjonowanie układu odpornościowego. Wspomaga rozwój oraz mineralizację kości. Pomaga w przyswajaniu wapnia i
fosforu.Witamina E - Ma silne działanie antyoksydacyjne i zapobiega uszkodzeniom komórek. Chroni krwinki czerwone i wspiera wzrok.
Wpływa pozytywnie na funkcjonowanie mięśni.Witamina K - Wspomaga zdrowie kości i zębów, a także poprawia krzepliwość krwi, dzięki
czemu przyspiesza gojenie ran. Polepsza przyswajalność witaminy D.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie,
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najlepiej po posiłku. Popijać dużą ilością wody.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożyciaSkładnikiOlej rybi, składniki
otoczki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, woda), octan DL-alfa-tokoferol (witamina E), cholekalcyferol (witamina D),
palmitynian retinylu (witamina A), menachinon-7 MK-7 (witamina K) pochodzący z Bacillus subtilis natto.Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki. Składniki aktywne Na porcję% RWS*

Olej rybi, w tym: 1000 mg-
- kwas eikozapentaenowy EPA 180 mg-
- kwas dokozaheksaenowy DHA 120 mg
Witamina A 800 µg100
Witamina D 50 μg / 2000 IU1000
Witamina E 70 mg583
Witamina K 50 μg67

 

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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